
中国农业再保险股份有限公司 2023 年度网络安全建设项目（第二次）中标候选人公示

项目名称： 中国农业再保险股份有限公司 2023 年度网络安全建设项目（第二次）

招标代理编号：09-02-04A-2023-D-E30676C01

采购方式：公开招标

发布公告日期：2023 年 3 月 2 日

招标内容：本次招标内容包含四部分服务内容，一是防病毒服务。包括办公终端防病毒

服务（含防病毒软件及其授权），Windows 类 Server 防病毒服务（含防病毒软件及其授

权）和 Linux 类 Server 防病毒服务（含防病毒软件及其授权），以上所有防病毒软件

及其授权须支持信创和非信创系统。二是满足等级保护测评要求和专项审计要求的堡垒

机系统。三是授权扩容，对现有的日志审计系统、数据库审计系统、主机安全防护进行

授权扩容。四是采购态势感知分析平台、日志审计分析平台、流量威胁分析系统、数据

库安全审计、入侵检测系统-IDS、入侵防御系统-IPS 等安全设备或系统。

1、中标候选人基本情况：

候选人名称 投标总价（元）

第一中标候选人 新晨科技股份有限公司 5348000.00

第二中标候选人 北京金信润天信息技术股份有限公司 5485720.00

第三中标候选人 北京数码创天科技有限公司 5292400.00

2、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以

书面形式提出，邮件发送至：18834816561@139.com,原件邮寄至招标代理机构。我方将

在自收到异议之日起 3个工作日内作出答复。

3、联系方式

招标人：中国农业再保险股份有限公司

地址：北京市丰台区金泽西路 8号院 1号楼-4 至 22 层 101 内 9 层、10 层

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地址：北京市西城区宣武门外大街 6号庄胜广场西翼 11 层 1111 室



联系人：赵亮、李向明、黄缵烨、刘明建、卞向群、李濛濛

电话：18834816561

电子邮件：18834816561@139.com

4、公示期限

2024 年 4 月 2 日至 2024 年 4 月 7 日

公诚管理咨询有限公司

2024 年 4 月 1 日

mailto:18834816561@139.com

